
D.II.0131- 3049/08 
 

Uchwała Nr 3049/204/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 grudnia 2008 r. 
 

w sprawie dokonania darowizny działki nr 989/4 o powierzchni 0,1289 ha, stanowi�cej 
cz��� drogi wojewódzkiej nr 694 Przyjmy – Brok – Ciechanowiec. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), art. 13 ust. 2 
i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 261, poz. 2603, z pó�n. zm.2)), § 3 i § 4 ust. 1 pkt 1 zał�cznika do uchwały Nr 152/06 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4 wrze�nia 2006 r. w sprawie zasad 
gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad nabywania, zbywania  
i obci��ania nieruchomo�ci oraz ich wydzier�awiania lub wynajmowania na okres dłu�szy  
ni� 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. Nr 194, poz. 7411) w zwi�zku z uchwał� Nr 219/07 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 listopada 2008 r. w sprawie wyra�enia 
zgody na dokonanie darowizny działki nr 989/4 o powierzchni 0,1289 ha, stanowi�cej cz��� 
drogi wojewódzkiej nr 694 Przyjmy – Brok – Ciechanowiec oraz § 85 ust. 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego stanowi�cego zał�cznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) – uchwala si� co nast�puje : 

 
§ 1. 

 
1. Przekazuje si� Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w trybie darowizny 

nieruchomo��, oznaczon� jako działka ewidencyjna nr 989/4 o powierzchni 0,1289 ha, 
poło�on� we wsi Nur, stanowi�c� cz��� drogi wojewódzkiej nr 694 Przyjmy – Brok  
– Ciechanowiec. 

2. Nieruchomo��, o której mowa w ust. 1, stanowi własno�� Województwa Mazowieckiego 
zapisan� w ksi�dze wieczystej KW Nr 56822 prowadzonej w S�dzie Rejonowym  
w Ostrowi Mazowieckiej.  

3. Koszty notarialne i s�dowe zwi�zane z darowizn� nieruchomo�ci ponosi strona 
obdarowana. 

 
§ 2. 

 
Darowizna, o której mowa w § 1 ust. 1: 
1) dokonywana jest na cel publiczny budowy i utrzymania drogi, zgodnie z art. 6 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami (Dz. U. z 2004 r.  
Nr 261, poz. 2603, z pó�n. zm.); 

2) podlega odwołaniu w przypadku niewykorzystania nieruchomo�ci na cel, okre�lony  
w pkt 1. 

 
§ 3. 

 
Do podpisania protokołu uzgodnie� warunków darowizny oraz umowy o darowi�nie działki 
drogowej, o której mowa w § 1 ust. 1, upowa�nia si� osoby wskazane w pełnomocnictwie 
udzielonym przez Zarz�d Województwa Mazowieckiego w akcie notarialnym Repertorium  
A-8685/2007 z dnia 24 lipca 2007 r. 

 
 
 



 
§ 4. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Nieruchomo�ci i Infrastruktury 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                             Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz. 1218  
oraz z 2008r. Nr 180, poz. 1111. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782,  
z 2005 r. Nr 130, poz.1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz.1600 
i 1601, z 2007 r. Nr 69,poz. 468 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 59, poz. 369. 


